
opusdei.org

"Du kommer att
följa honom i allt
han begär av dig"

Om du verkligen vill att ditt
hjärta skall reagera riktigt,
råder jag dig att försätta dig i ett
av Herrens sår: då kommer du
att umgås med honom på nära
håll, du kommer att trycka dig
tätt intill honom, du kommer
att känna hans hjärta slå … och
du kommer att följa honom i
allt han begär av dig. (Smedjan,
nr. 755)

13 april



Det är inte förvånande att de som
förfäktar en osäker teologi och
förslappad moral utan gränser, som
ägnar sig åt tvivelaktiga liturgiska
bruk enligt sina egna personliga
nycker med en hippiedisciplin och
oansvarigt ledarskap, sprider
avundsjuka, misstroende, falska
anklagelser, förolämpningar,
förödmjukelser, skvaller och
trakasserier av allt slag mot dem som
uteslutande talar om Jesus Kristus
och att de behandlar dessa illa.

Då vi verkligen beundrar och älskar
Jesu heliga mänskliga natur, kommer
vi att upptäcka hans sår, det ena
efter det andra. Under dessa
smärtsamma och hårda tider av
passiv rening, av ljuva och bittra
tårar som vi försöker dölja bör vi gå
in i vart och ett av de heliga såren för
att rena oss och glädja oss över det
återlösande blodet och ur det hämta
vår styrka. Vi tar vår tillflykt till
Honom likt duvorna som, enligt den



heliga Skrift, i stormens timma, söker
sitt skydd i klippväggarnas gömslen.
Vi drar oss tillbaka till denna
tillflyktsort för att finna Kristi
närhet. Vi kommer att upptäcka att
hans sätt att samtala är fridfullt, och
hans ansikte vackert, därför att de
som vet att hans röst är mild och
angenäm är de som tagit emot
Evangeliets nåd, vilket får dem att
säga: ”Du har det eviga livets ord.”

Vi får inte tro att våra lidelser
kommer att ha lugnat ner sig
definitivt för att vi går på denna
kontemplationens väg. Vi skulle
bedra oss själva om vi trodde att
ivern att söka Kristus, vårt verkliga
möte och umgänge med Honom och
hans kärleks ljuvlighet förvandlar
oss till oförvitliga personer. Låt mig
påminna er om det, även om ni
själva har erfarit det. Guds och
människans fiende, Satan, ger inte
upp, han vilar inte. Han belägrar oss
till och med då vår själ brinner av



kärlek till Gud. Han vet visserligen
att det då är svårare att falla, men
om han lyckas få en sådan människa
att förolämpa sin Herre - om så bara
i en småsak - så kommer han att
kunna betunga hennes samvete med
den allvarliga frestelsen att förlora
hoppet. (Guds vänner, nr. 301-303)
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